REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr. 111-53890 dt. 01/10/2019

NE bazé 1€ nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesusi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, t& konkursit t¢ shpallur me date 11.09.2019,
nr.01-111-53890, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit e shkrim né pozitén :

-Zyrtar pér Mbledhjen e Tatimit-

Nr. | Nr. iaplikacionit Emri dhe mbiemri
1 01-111-54102 Ksamil Ramadani
2 01-111-54416 Granit Hasanaj

3 01-111-54495 Hatixhe Loshaj

4 01-111-54497 Mirjeta Leku

5 01-111-54547 Betim Morina

6 01-111-54886 Altina Mulaj

7 O1-111-55252 Granit Bylykbashi
8 01-111-55379 Abedin Karagica
9 01-111-55427 Krenare Vrellaku
10 01-111-55537 Gazmend Istogu
11 01-111-55633 Agnesa Haradini
12 01-t11-55638 Aldona Haradini
13 01-111-56296 Adeling Dervishi
14 01-111-564406 Fikrije Bajrami

15 01-111-56510 Gentiana Qela

16 1-111-56479 Arbnora Elshani
17 01-111-56513 Qendresé Meta




Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 04/10/2019 n& ora 09:00, né Sallén e Kuvendit té
Komunés sé Drenasit.

Sqarim : Kandidatét & cilét nuk jang pérfshiré ng kété listg, nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit.

Kandidatét e pakénaqur mund ti drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim brenda 3 ditésh.

Drenas, 01 tetor 2019




